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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 اعتراف قاتل سریالی
به جنایت 50ساله 

یک قاتل سریالی که به اتهام قتل 4نفر به حبس ابد محکوم شده 
و در زندان به سر می برد، اسرار جنایتی 50ساله را فاش کرد.

به گزارش همشهری به نقل از ای بی سی، در سال1975 مأموران 
پلیس شهر هاوارد در آمریکا در جریان گم شدن دختری به نام 
آن استورتز قرار گرفتند. این دختر 18ساله آخرین بار هنگامی 
که از یک باشگاه ورزشی خارج شده بود تا به خانه برگردد، دیده 
شــده و پس از آن دیگر کســی او را ندیده بود. از همان زمان، 
تحقیقات برای یافتن ردی از دختر گمشــده آغاز شد تا اینکه 
چند روز بعد جسد بی جان او در یک منطقه جنگلی کشف شد. 
بررسی ها نشان می داد که عامل جنایت پس از حمله به دختر 
جوان، او را مورد آزار و اذیت قرار داده و ســپس به قتل رسانده 
اســت. در حالی  که پلیس ســرگرم تحقیق درباره این جنایت 
بود، یک قاتل زنجیره ای به نام چارلز ویلیام دیویس در یکی از 
شهرهای اطراف دستگیر شد. این مرد به جرم قتل 4مرد و زن 
دستگیر شــده بود و پلیس حدس می زد که دختر گمشده نیز 
توسط او به قتل رسیده است. با این حال قاتل سریالی فقط به 
4قتلی که به خاطر آنها دستگیر شده بود اعتراف کرد و مدعی 
شد از قتل دختر 18ساله خبر ندارد. طی همه این سال ها، پرونده 
قتل آن استورتز همچون رازی ســر به مهر بود تا اینکه مدتی 
قبل، به درخواست خانواده مقتول، یکی از کارآگاهان قدیمی 
پلیس دوباره رسیدگی به این پرونده را آغاز کرد. این کارآگاه که 
حدس می زد آن به دست همان قاتل سریالی کشته شده است، 
راهی زندان شد و به گفت وگو با دیویس پرداخت. در نهایت قاتل 
سریالی که می دانست هرگز از زندان آزاد نخواهد شد، تحت  تأثیر 
حرف های کارآگاه پلیس قرار گرفت و به قتل دختر گمشده نیز 
اعتراف کرد. او گفت: با آن دختر در یک  بار ملاقات کردم و بعد 
به بهانه قدم زدن از آنجا خارج شــدیم و وقتی به محلی خلوت 
رسیدیم، او را خفه کردم و مورد آزار و اذیت قرار دادم. با اعترافات 

این مرد، اسرار قتل 50ساله فاش شد.

گردباد جان 34نفر را گرفت

افزایش تعداد قربانیان گردباد در آمریکا به 34نفر از دیگر اخبار 
مهم رسانه ها در روز گذشته بود. این گردباد با عبور از چند ایالت 
جنوب شرقی آمریکا خانه های سر راه خود را ویران و خودروها 
را واژگون کرد. این گردباد تنها در ایالت میزوری جان 1۲نفر را 
گرفته است. همچنین در کانزاس 8نفر جان سپرده اند و بیش 
از 55 خودرو به دلیل برخاســتن توفانی از غبار در یک جاده با 
هم برخورد کرده اند. انتظار می رود شــرایط بد آب و هوایی به 
ایالت های دیگر نیز برسد و در شــرق لوئیزیانا، غرب جورجیا، 

تنسی مرکزی و غرب فلوریدا شرایط هشدار اعلام شده است.
ستاد مدیریت امور اضطراری میزوری گفته است که براساس 
گزارش های اولیه 19گردباد به ۲5منطقه این ایالت آسیب زده 
است. در آرکانزاس، سارا هاکابی سندرز، فرماندار ایالت وضعیت 
اضطراری اعلام کرده اســت. در این ایالت 3نفر کشته و ۲9نفر 

زخمی شده اند.

 خودکشی مرد مسلح
در محاصره پلیس

مردی که به ســوی مأموران 
پلیس تیرانــدازی کرده بود 
وقتی خودش را در محاصره 
دید دســت به خودکشــی 
زد. به گزارش همشــهری، 
شامگاه شنبه مأموران گشت 
کلانتری 13 قدس نیشابور 
هنگام گشــتزنی در یکی از 
خیابان های شهر به مردی که سوار بر موتورسیکلتی فاقد پلاک 
بود مشکوک شدند. آنها قصد نزدیک شدن به مظنون را داشتند 
که ناگهان او شروع به تیراندازی به سوی مأموران کرد و گریخت. 
در این حادثه یکی از افســران پلیس هدف گلوله قرار گرفته و 
مجروح شد. در بررسی کوله پشتی جامانده از متهم یک پلاک 
موتورسیکلت و مقداری مشــروبات الکلی کشف شد. مأموران 
همچنین موفق شــدند هویت و مخفیگاه متهم را شناســایی 
کنند. شواهد نشان می داد او اهل یکی از شهرهای مجاور است. 
به این ترتیب مأموران برای دستگیری وی وارد عمل شدند، اما 
او که خودش را در محاصره پلیس می دید پیش از دستگیری با 
کلت کمری خودکشی کرد. سرهنگ حسین احمدی، فرمانده 
انتظامی نیشابور در این باره گفت: در بازرسی تکمیلی از مخفیگاه 
متهم، یک قبضه اسلحه کلت کمری کشف شد و تحقیقات برای 

بررسی ابعاد مختلف این پرونده ادامه دارد.

بسته خبری خارجی

جنایی

خبر خوب

آموزش

داخلی

آغاز زندگی مشترک با آزادی 3زندانی 

تازه عروس و داماد جوان تصمیم گرفتند زندگی مشترک شان 
را با آزادی 3زندانی جرائم غیرعمد آغاز کنند.

به گزارش همشهری، در روز های پایانی سال، زن و شوهر جوانی 
با حضور در محل ستاد دیه اســتان تهران ضمن پرداخت 38 
میلیون تومان زمینه آزادی دو نفر زندانی بدهکار را فراهم کردند.

یکی از زندانیانی که این زوج انتخاب کردند مردی 4۶ ساله بود 
که برای انجام پروژه ای لوازم و مصالح ساختمانی تهیه کرده، اما 
کارفرما قرارداد را یکطرفه باطل و بــا پیمانکار دیگری قرارداد 
بســته بود و او دچار بدهی 4۲0 میلیون تومانی شــده بود. در 
نهایت طبق رأی دادگاه مقرر شد 155 میلیون تومان بپردازد 
ولی با اعلام اعسار و ناتوانی در پرداخت بدهی به صورت یکجا، 
وی باید 70 میلیون تومان پیش قسط پرداخته و بقیه آن را بعد 

از آزادی به صورت اقساط ماهانه واریز کند.
دومین زندانــی مردی 44 ســاله بود که ضامــن بدهی و وام 
همکارش شده و چک صادر کرده، اما با عدم پرداخت بدهی از 
سوی او راهی زندان شده بود که این مرد نیز با پیش قسط ۶3 

میلیون تومانی در انتظار کمک خیرین به سر می برد.
این زن و شوهر جوان که به تازگی زندگی مشترک خود را آغاز 
کرده اند، تصمیم گرفتند با آزادی زندانی دیگری کام خانواده 
وی را نیز شیرین کنند. براساس این گزارش بخشی ازبدهي دو 

زندانی اول توسط نیکوکاران دیگر فراهم شده بود.

چهارشنبه سوری را تلخ نکنیم
ســرهنگ فریده دهقان، 
معاون اجتماعی کلانتری 
10۶نامجــو در رابطــه 
بــا توصیه های پلیســی 
درخصوص شب چهارشنبه 
آخرســال می گویــد: در 
چهارشنبه آخرسال برخی 
از افراد به خصوص نوجوانان 
و جوانان به خاطر رفتارهای 
غیرمســئولانه وغیر عاقلانه ســال نو را بر خود و اطرافیان تلخ 
می کنند و متأســفانه هر سال در چهارشــنبه آخرسال شاهد 
مجروح شدن تعدادی از شهروندان و حتی از دست رفتن جان 
افراد هستیم. امیدوارم با هوشیاری و مشارکت همه شهروندان 
برای امنیت چهارشنبه سوری امسال و توجه به توصیه های زیر، 

نوروز همراه با سلامتی وشادی را داشته باشیم.
او در ادامه توصیه هایی برای پیشگیری از حوادث در این شب ارائه 
می کند و می گوید: خانواده ها فرزندان خود را نسبت به عواقب 
خطرناک بازی با مواد منفجره و آتش زا آگاه کنند. با ایجاد آتش 
موجب اختلال در ترافیک و شلوغی معابر خیابان ها نشویم. از 
نگهداری مواد آتش زا و ساخت وسایل آتش بازی دستی توسط 
فرزندانمان جدا خودداری و بر این موضوع به طور جدی نظارت 
کنیم. درصورت اطلاع از محل انبار مواد محترقه، برای پیشگیری 

از وقوع حوادث تلخ موضوع را به پلیس گزارش کنید.
سرهنگ دهقان همچنین با هشــدار به مخلان نظم و امنیت 
در شــب چهارشــنبه آخرســال ازبرخورد قاطــع و قانونی 
با برهم زنندگان نظــم و آرامش عمومی خبرداد و خواســت 
توصیه های پلیسی را جدی گرفته تا چهارشنبه سوری تبدیل 

به چهارشنبه سوزی نشود.

6فوتی در حوادث مربوط به 
چهارشنبه سوری

تازه تریــن آمــار منتشر شــده درباره حــوادث مربــوط به 
چهارشنبه سوری از جان باختن ۶نفر حکایت دارد. به گزارش 
همشهری، جعفر میعادفر، رئیس اورژانس کشور با اعلام آخرین 
آمار حوادث مربوط به شــب چهارشنبه آخر ســال، گفت: از 
ابتدای اسفند تا روز شنبه، حدود 458نفر مصدوم شده اند که 
از این تعداد، 4۲8نفر مــرد و 30نفر زن بوده اند. 439نفر از این 
مصدومان به بیمارستان منتقل شده اند و ۶0نفر هنوز بستری 
هستند. وی درخصوص جزئیات آسیب ها و فوتی ها نیز گفت:  در 
حوادث مربوط به چهارشنبه ســوری، 44نفر دچار قطع عضو، 
88نفر دچار آسیب به چشم و ۲19نفر دچار سوختگی شده اند 
و متأسفانه ۶نفر فوت شده اند که شامل 5مرد و یک زن می شود. 
همچنین میانگین سنی مصدومان 19ســال و کمترین سن 

دختری 3ساله و بیشترین سن نیز 89سال گزارش شده است.

پرونده پسری جوان که ۲۲سال قبل مرتکب قتل زنی 
شده بود، پس از کش و قوس های قضایی به ایستگاه 
پایانی رسید و مشخص شــد که او زمان جنایت، از 
ســلامت عقلی برخوردار نبوده است. همین نظریه، 
 ســند آزادی جوان زندانی بعد از گذشــت ۲۲سال 

حبس شد.
به گزارش همشــهری،  پانزدهم خرداد ســال 81زن 
جوانی به نام پروانه در یکی از روستاهای استان مرکزی 
به قتل رســید. پلیس در جریان تحقیقات به جوانی 

18ساله به نام امید رسید و او را دستگیر کرد.
امیــد در بازجویی ها به قتل زن جــوان اعتراف کرد و 
گفت: روز حادثه پروانه به عنوان مسافر، سوار ماشینم 
شد و از من خواســت تا او را به ابتدای جاده که محل 

تردد اتوبوس ها بود برسانم. من اما در بین راه وسوسه شدم، اما 
او مقاومت کرد؛ وقتی از ماشین پیاده شدیم، با هم درگیر شدیم 

و من با سنگ ضربه ای به سرش زدم و فرار کردم.
متهم پس از مدتی در دادگاه محاکمه شد، اما قتل را انکار کرد. 
با این حال به قصاص محکوم شد اما قضات دیوان عالی کشور 
این حکم را نقض کردنــد. در جریان محاکمــه دوباره متهم،  
۲ مرد خودشــان را به پلیس معرفی کردند و گفتند که قاتل 
پروانه هستند. آنها گفتند که امید بی گناه است اما در تحقیقات  
مشخص شــد که آنها از خانواده امید پول گرفته اند تا به قتل 

اعتراف کنند تا پسر آنها از مجازات رهایی یابد.
با وجود این، امید همچنان منکر قتل بود و می گفت تحت شرایط 
خاصی بوده که به قتل اعتراف کرده است و او قاتل پروانه نیست.

 این پرونده پس از کش و قوس هــای فراوان قضایی،  در نهایت 

به اجرای مراسم قسامه منتهی شد. یعنی قرار شد که 50نفر از 
بستگان مقتول با حضور در دادگاه سوگند یاد کنند که امید قاتل 
است. در مراسم قســامه، 49نفر شرکت کردند که چون تعداد 
تکمیل نبود به صدور رأی منجر نشــد. در این شرایط  دادگاه 
استان مرکزی اعلام کرد که صلاحیت رسیدگی به این پرونده 
را ندارد. در این شرایط پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری 

استان تهران فرستاده شد.
 قضات دادگاه کیفری پایتخت، پس از بررسی های همه جانبه، 
اعلام کردند که متهم در زمان جرم، رشد عقلی کافی نداشته 
است. این نظریه قاتل را از مجازات قصاص نجات داد و او محکوم 
به پرداخت دیه شد. با قطعی شدن رای، پرونده به شعبه اجرای 
احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد و مجرم، صبح دیروز 

با گذشت ۲۲سال حبس از زندان آزاد شد.

دادگاه
عامل اصلی قتل امیرمحمد 
خالقی، دانشــجوی دانشگاه 
تهــران در جلســه محاکمه 
ضمن اعتراف به قتل گفت کــه چون از قبل 
مرتکب سرقت شده و باید طلب شاکیانش را 
پرداخت می کرد دوباره دســت به سرقت زده 
تا با فروش اموال مسروقه بدهی اش را بپردازد.

به گزارش همشــهری، دادگاه رســیدگی به 
اتهامات متهمان قتل امیرمحمد خالقی صبح 
دیروز در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان 
به ریاست قاضی بابایی برگزار شد. در ابتدای 
این جلسه صادقی، نماینده دادستان به دفاع 
از کیفرخواســت پرداخت و گفت:  این حادثه 
شــامگاه ۲4 بهمــن 1403 در خیابان جنت 
واقع در بزرگراه جلال آل احمد اتفاق افتاد و در 
جریان آن متهمان سوار بر موتورسیکلت اقدام 
به سرقت و وارد کردن دو ضربه چاقو به مقتول 
کردند که پس از بررسی ها معلوم شد مقتول 
امیرمحمد خالقی، دانشجوی رشته مدیریت 

کسب وکار دانشگاه تهران است.
نماینده دادســتان ادامــه داد:  مقتول هنگام 
برگشت به کوی دانشــگاه تهران مورد تهاجم 
ســارقان قرار گرفــت و ســاعت 8 صبح روز 
پنجشــنبه ۲5 بهمن فوت شــد. با تشکیل 
تیم ویژه توسط دادســرای جنایی متهمان با 
اقدامات گسترده در بامداد سه شنبه 30 بهمن 

دستگیر شدند و به جنایت اعتراف کردند.

40فقره سرقت در پرونده متهم
نماینده دادستان در ادامه گفت:  متهم ردیف اول 
به 30 تا40 فقره سرقت دیگر اعتراف کرد و متهم 
ردیف دوم نیز انگیزه خود را سرقت اعلام کرد و  
با توجه به تحقیقات انجام شده خواستار مجازات 
متهمان هســتم. در ادامه پدر مقتول به عنوان 
ولی دم در جایگاه ایستاد و گفت:  ما سنی حنفی 
هســتیم و طبق مذهب ما فقط پــدر، ولی دم 
محسوب می شــود و به همین دلیل برای قاتل 

پسرم درخواست حکم قصاص دارم.

هدفم سرقت بود نه قتل
قاضی سپس با تفهیم اتهام قتل عمدی به متهم 
ردیف اول از او خواست در جایگاه ایستاده و به 
دفاع از خود بپردازد. قاتــل گفت: من قتل را 
قبول دارم اما قصد انجام آن را نداشتم. مدتی 
قبل به دلیل سرقت دستگیر شده و در کانون 
اصــلاح و تربیت بودم. باید طلب شــاکیان را 
پرداخت می کردم و قرار شد بدهی ام را قسطی 
بدهم. بعد از خارج شــدن از کانون به عنوان 
شاگرد صافکار، کارم را شروع کردم اما درآمدم 
آنقدر نبود که بتوانم قسط هایم را پرداخت کنم 

و به خاطر همین گاهی سرقت می کردم.
متهم به قتل دربــاره روز حادثه گفت:  آن روز 
با متهم ردیــف دوم جلوی در خانه دوســتم 
رفتیم، از او یک چاقو گرفتیم و رفتیم تا سرقت 
کنیم. زمان سرقت نمی دانســتیم که داخل 

کیف لپ تاپ دارد و فقط برای سرقت گوشی 
به سمتش رفتیم که درگیری میان ما شروع 
شد. همدستم گفت بزنش. من هم دوتا چاقو 
به دســتش زدم. او من را گرفته بــود و اجازه 
نمی داد فرار کنم. من هم از ترس چند ضربه به 

سینه اش زدم. بعد لپ تاپ و گوشی را برداشتم 
و  فرار کردیم. هدف من سرقت بود و قصد قتل 
نداشتم. دو روز بعد متوجه فوت شدم و ترسیده 
بودم که خود را معرفی کنم. حالا هم پشیمان 

و شرمنده ام.

اعترافات عجیب قاتلان دانشجوی دانشگاه تهران در دادگاه

در ادامه این جلسه قاضی اتهام معاونت در قتل و سرقت را به متهم ردیف دوم 
تفهیم کرد و از او خواست از خودش دفاع کند. متهم گفت:  من سرقت را قبول 
دارم اما اصلا قرار نبود قتلی اتفاق بیفتد که من در آن شرکت داشته باشم. او ادامه داد:  مدتی 
قبل مبلغی پول نزولی گرفته بودم. برای اینکه بتوانم پول را پس بدهم گاهی سرقت می کردم 
اما با متهم ردیف اول فقط در همین یک سرقت شــریک بودم و سرقت های دیگری که قبلا 
اعتراف کردم دروغ است. پول نزول بدبختم کرد. در ادامه وکلای مدافع دو متهم به دفاع از آنها 
پرداختند و در نهایت جلسه محاکمه با اخذ آخرین دفاع از متهمان پایان یافت و هیأت قضایی 

برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

پول نزول بدبختم کردنکته

آزادی از زندان بعد از گذشت 22سال حبس

»یکی از دغدغه های ما، پاک بودن اطراف مراکز 
آموزشی مثل مدارس و آموزشگاه ها از حیث 
موادفروشان است«. این بخشی از گفته های 
سرهنگ حسین باباپور، رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران است که روز گذشته در بین 
خبرنگاران بیان کرد. نشستی که با رونمایی از 
تازه ترین باندهای دستگیر شده از سوی پلیس 
همراه بود. به گزارش همشــهری، ســرهنگ 
باباپور در این نشست خبری به دستاوردهای 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در سال 1403 
اشــاره کرد و گفت: از ابتدای امسال تاکنون 
19تن انواع مواد مخدر در تهران کشــف شد، 
555قاچاقچی حرفه ای و بیش از 54هزار خرده 
فروش دستگیر شدند و ۲1هزار معتاد متجاهر، 

از سطح معابر تهران جمع آوری شدند.
به گفته رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران، 
هزار نفر از معتادان متجاهر خانم هستند که 
هرکدام چندبار دستگیر شده و تحویل مرکز 

سروش برای ساماندهی شده اند.

آشپزخانه تولید شیشه نداریم

رئیس پلیس مبارزه با موادمخــدر تهران در 
ادامه به الگوی مصرف مواد مخدر در پایتخت 
اشاره کرد و گفت: متأسفانه در سال های اخیر 
استفاده از مخدر گل   بین نسل جوان با رشد 
زیادی روبه رو بوده اما با این حال هنوز تریاک، 
هروئین،  شیشه و حشیش پس از گل بیشترین 

مواد مصرفی   بین معتادان است. 
البته باید تأکید کنم که در تهران آشــپزخانه 
تولید موادمخدر نداریم و با توجه به خطر نفوذ 
موادمخدر به مدارس، کلانتری های مختلف 
وارد عمل شدند و موفق شدیم امسال تا شعاع 
500متری مدارس را از حضور موادفروشــان 
پاکســازی و ۲07کیلوگرم مواد مخدر از این 

افراد کشف کنیم. ضمن اینکه برای جلوگیری 
از ورود موادمخدر به تهــران، نیروهای ما بر 
محورهای مواصلاتی به خصوص مرزهای شرقی 

تمرکز کردند تا مانع ورود مواد به پایتخت شوند 
و همین امر باعث شده که مسیر تهران یکی از 
مسیرهای پرخطر و پرریسک برای قاچاقچیان 

شــود به طوری که همکارانم امســال هزار و 
500 نفر از عوامل حمل و قاچاق مواد به تهران 

را شناسایی و دستگیر کردند.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

یک سال دستاورد مأموران مبارزه با مواد مخدر تهران از زبان رئیس پلیس

فامیل حسود، قاچاقچیان بین المللی را لو دادفامیل حسود، قاچاقچیان بین المللی را لو داد

دختر ۶ساله فرشته نجات 3بیمار شد
خانواده دختری 6ساله اعضای بدن او را که دچار مرگ مغزی شده بود به 3بیمار اهدا کردند. این دختر یزدی 
که زهرا میرجلیلی نام داشت، چند روز قبل در یک حادثه رانندگی دچار مرگ مغزی شد. به دنبال این حادثه، 

خانواده او اعضای بدنش شامل  کلیه ها و کبد وی را به 3بیمار نیازمند هدیه کردند.

ورود کامیون به عینک سازی 
یک کامیــون حمل مواد غذایی با انحراف از مســیر وارد مغازه عینک ســازی شــد. این حادثه ســاعت 6 صبح 
یکشنبه در نسیم شهر تهران رخ داد و کامیون بنا بر دلایل نامعلومی به طور ناگهانی وارد این مغازه شد و درست 
همان لحظات صاحب مغازه سر رسید و صحنه عجیبی دید. در این حادثه 2سرنشین کامیون مصدوم شدند.

اهدای عضو
رویداد

در تازه ترین طرح پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران، اعضای یک 
باند فامیلی دستگیر شدند که قصد داشتند 20کیلو تریاک را به 
مجارستان قاچاق کنند. 3عضو اصلی باند که پسرعمه و پسردایی هستند، محموله 
20کیلویی تریاک را در جام های مسی، به طرز ماهرانه ای جاسازی کردند. آنها که 
سابقه دار نیز هستند، قصد داشتند از طریق پست هوایی، این محموله را به دست 
همدستان خود در مجارستان برسانند اما اتفاقی افتاد که باعث شد لو بروند. ماجرا 
از این قرار بود که یکی از بستگان آنها قصد شراکت با قاچاقچیان را داشت اما 
3پسرعمه و پسردایی شریک جدید نمی خواستند. همین موجب شد تا فامیلی 
که نتوانسته وارد باند آنها شود، این ســه نفر را لو بدهد. در این شرایط مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر، اعضای این باند را دستگیر کردند و نقشه آنها را ناکام 
گذاشتند. در بازرسی از مخفیگاه آنها خودروی بنز و پورشه کشف شد. قاچاقچیان 
ثروتمند علاوه بر این دو خودروی لوکس ، خانه و ویلا  های لاکچری داشتند که 
همه اموالشان توقیف شده است. متهمان در بازجویی ها اعتراف کردند که یک 
باند بین المللی راه انداخته و موادمخدر را به کشــورهای اروپای شرقی قاچاق 
می کردند. یکی از مجرمان گفت: تعدادی از همدستان ما در کشورهای مجارستان 
و بلغارستان حضور دارند. آنها حاضر به همکاری با ما شدند تا محموله تریاک را در 
کشورهای اروپایی توزیع کنند. ازآنجا که دستمزدمان به یورو است، سود آنچنانی 
از قاچاق مواد مخدر به دست می آوریم. وی ادامه داد: پسرعمه مان، مغز متفکر باند 
است، او خیلی باهوش و نابغه است. پیشنهاد او بود تا محموله 20کیلویی تریاک را 
در جام های مسی، جاسازی کنیم و به کشورهای اروپای شرقی برسانیم تا ثروت 

هنگفتی به دست آوریم اما نقشه مان لو رفت و ناتمام ماند.

قاچاقچیان پورشه سوارمکث1
فروشــندگان مواد مخــدر از هر 
روشی برای جذب مشتری و فروش 
مواد مخدر استفاده می کنند. آنها حتی در فضای مجازی 
هم بیکار ننشسته اند و با تبلیغات گسترده به دنبال 
فروش موادمخدر مخصوص مخــدر گل به جوانان 
هستند.   در تازه ترین طرح پلیس مبارزه با مواد مخدر، 
متهمی دستگیر شــده که در فضای مجازی اقدام به 
فروش گل با بســته بندی های خاص می کند. او ماده 
مخدر گل را درون قوطی های خاص با طرح هایی که 
در میان نسل جدید طرفدار پیدا کرده می ریزد و در 
فضای مجازی اینستاگرام می فروشد. ماجرا از این قرار 
بود که مدتی قبل مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران، هنگام رصد در فضای مجازی، متوجه فعالیت 
پیجی در اینستاگرام شدند که فالوورهای میلیونی 
داشت. گرداننده پیج که متهم اصلی فروشنده گل بود، 
در پوشش فروش قوطی های خاص یا دمنوش، اقدام 
به فروش ماری جوآنا می کرد. با کســب این گزارش، 
مأموران راهی مخفیگاه وی در شمال تهران شدند و در 
عملیاتی غافلگیرانه فروشنده گل را دستگیر کردند. 
او اعتراف کرد که در بسته بندی های خاص،  ماده مخدر 
گل را می فروخته و مشتریان او اغلب نسل جوان بودند.

دمنوش یا ماری جوآنا؟مکث۲


